EDITAL nº 44/2013

Altera o Edital 39/2003, especificadamente a relação do curso,
que divulga o resultado do Processo Seletivo de Bolsas de
Estudos para os ingressantes pelo SIM nos cursos de
graduação em Licenciatura no primeiro semestre de 2013, na
Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC (edital nº
16/2013).

A Universidade do Extremo Sul Catarinense - UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO
EDUCACIONAL DE CRICIÚMA - FUCRI, pessoa jurídica de direito privado faz saber a
todos os interessados, o resultado do Processo Seletivo de Bolsas de Estudos para os
ingressantes pelo SIM nos cursos de graduação em Licenciatura no primeiro semestre de
2013, na Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC (edital nº 16/2013).

RELAÇÃO DOS ACADÊMICOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIM

LICENCIATURA 30% - 2013/1 - 1° CHAMADA

N.
ORDEM ACADÊMICO CURSO Identidade

1.  Daniele Mezari Damin Artes Visuais (L) 6121050

2.  Caroline Leandro Francisco Ciências Biológicas 6242996
3.  Xaiene Lima dos Santos Ciências Biológicas 3175075
4.  Renan da Silva Vitório Educação Física (L) 1520841
5.  Viviane Ribeiro Pereira Educação Física (L) 5190994
6.  Andreza de Araujo Pereira dos Santos Pedagogia 44359330
7.  Caroline Marangoni Gava Pedagogia 53325257
8.  Dieine Colares Pereira Pedagogia 4902824
9.  Dyeniffer Simão Santhiago Pedagogia 53966520
10.  Fernanda Luciano Elias Pedagogia 6202463
11.  Fernanda Martins Batista Pedagogia 4102313378
12.  Juciane Lopes de S. Cordova Pedagogia 3017279
13.  Letícia Dorneles Brum Pedagogia 8106003596
14.  Mariane Peres Albino Pedagogia 5094556635
15.  Mariéle Micheletto Modolon Pedagogia 55232310
16.  Nadir de Mattia Pedagogia 49722085
17.  Sabrina Cardoso Ezequiel Pedagogia 4992376
18.  Suélen Jung Pedro Pedagogia 6244063
19.  Tayná Gonçalves Pereira Pedagogia 5971275

Criciúma, 08 de março de 2013

Prof. Dr. Gildo Volpato

Reitor da UNESC